
关于铁山区新能源电动汽车零部件产业园建设项目监理的定标结果公示

招标项目编号：ZJDY-HSZB-2025-0105
项目于 2025 年 3 月14 日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为 2025 年 3月 14 日至 2025 年3 月 17 日。现对本

次招标的定标结果公示如下：
招标人： 黄石市汉冶萍建设工程有限公司 建设地点： 黄石市铁山区

招标代理机构： 中佳鼎运建设管理有限公司 标段（包）编号： ZJDY-HSZB-2025-0105

标段（包）名称： 铁山区新能源电动汽车零部件产业园建设项目监理

中标人： 豫通工程管理有限公司

中标范围和内容：

该项目所有工作施工准备阶段、施工阶段、工程收尾
阶段（包括竣工验收、工程整改、工程移交、配合工
程结算及审计等）、工程备案验收证书取得及保修阶
段（缺陷责任期）等监理服务工作。具体内容为对该
工程质量控制、进度控制、投资控制（含进度款审核
、设备的选型选购、施工材料设备认质认价等）、安
全文明施工的管理、环境保护控制、信息管理、合同
管理、施工的组织与协调、风险管理等全过程监理。

按照相关法律法规及行业规定进行监理服务

投诉电话： 0714-6209360

中标价： 1160000元 履约期限（天）：

730 日历天，其中：施工监理服务期
为暂定，具体以施工单位完成工程的
全部施工内容、提交竣工资料、结算
审计完成日作为最终监理服务期
），完全响应招标人要求。

质量目标： 合格

资质证书名称及编号（如有）： 工程监理综合资质/E141008046-8/1

安全生产许可证名称及编号（如有
）：

/

项目负责人： 张昊、国家注册监理工程师、41017309

项目负责人联系方式： /
技术负责人： /
施工员： /
安全员： /
质量员： /
材料员： /



资料员： /
公告发布日期： 2025年 3月19日


